
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

※1 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

18,923,196

5,586,040

連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

4,797,454

4,641,415

1,198,802

941,234

5,273,807

9,660,086

514,438

9,205,791

3,330,891

1,326,465

621,321

1,100,000

0

0

775,889

810,581

35,534,575

8,471,905

41,644,740

6,110,165

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,848,457

106,024

0

0

0

0

0

338,938

222,371

△ 4,151

4,950,330

2,014,006

976,438

3,551,753

△ 1,398,577

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

3,000

2,505,965

1,732

3,361,531

0

0

0

0

0

4,509,052

933,695

△ 4,938,533

0

△ 226,945

4,735,997

0

392,690

3,806

514,000

0

0

5,872,228

1,349

21,850

0
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