(単位:千円)

						· -	四:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人作	‡費						4,797,454
物件	‡費						4,641,415
社会	会保障給付						18,923,196
補助	金等						5,586,040
支扎	ム利息						775,889
その)他支出						810,581
支		出	合		計		35,534,575
地ブ	稅						8,471,905
地ブ	交付税						5,273,807
国県	国県補助金等						
使用	使用料·手数料						
分担	金・負担金	☆・寄附金					9,205,791
保险	保険料						
事第	美収入		1,326,465				
諸川	諸収入						
地ブ	地方債発行額						
長其	長期借入金借入額						0
短其	月借入金増	加額					0
基金	取崩額						1,198,802
その)他収入						941,234
収		入	合		計		41,644,740
経	常	的	収	支	額		6,110,165

2 公	共 資	産	整	備	収	支	こ の	部
公共資産	整備支出							4,848,457
公共資産	整備補助金	等支出						106,024
地方独立行	亍政法人公	共資産物	M 備支出	Н				0
一部事務網	组合·広域:	連合公共	資産整	備支出	Н			0
地方三公社	社公共資 產	整備支出	1					0
第三セクタ	第三セクター等公共資産整備支出							0
その他支出	Ħ							△ 4,151
支	出		合		計			4,950,330
国県補助金等							2,014,006	
地方債発行額								976,438
長期借入金借入額								0
基金取崩額							338,938	
その他収入							222,371	
収	入		合		計			3,551,753
公 共	資 産	整備	情 収	支	額		Δ	1,398,577

3 投	資 ·	財	務	的	収	支	<u>、</u> の	部
投資及び出資	金							0
貸付金								3,000
基金積立額								2,505,965
定額運用基金	全への絹	出支出	1					1,732
地方債償還額	頂							3,361,531
長期借入金	医済額							0
短期借入金》	載少額							0
長期未払金	支払支出	1						0
収益事業純ま	支出							0
その他支出								0
支	出		合		計			5,872,228
国県補助金等	等							1,349
貸付金回収額							3,806	
基金取崩額							0	
地方債発行額							514,000	
長期借入金借入額							0	
公共資産等売却収入						21,850		
収益事業純収入						0		
以益争未祀中	~/\							
収益事業税4 その他収入	~^							392,690
	入入		合		計			392,690 933,695

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	△ 226,945
期首資金残高	4,735,997
経費負担割合変更に伴う差額	0
期末資金残高	4,509,052

※1 上記の他、〇〇の受け入れに伴う歳計外現金の収入額〇〇千円 (〇〇の返還に伴う支出額〇〇千円)があります。